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NARODZENIE PAŃSKIE 
J 1, 1-5. 9-14 

 

 Na początku było Słowo, a Słowo było u Boga, i Bogiem 
było Słowo. ono było na początku u Boga. Wszystko przez Nie 
się stało, a bez Niego nic się nie stało, z tego, co się stało. W 
Nim było życie, a życie było światłością ludzi, a światłość w 
ciemności świeci i ciemność jej nie ogarnęła. 

Była światłość prawdziwa, która oświeca każdego człowieka, 
gdy na świat przychodzi. Na świecie było Słowo, a świat stał się 
przez Nie, lecz świat Go nie poznał. Przyszło do swojej 
własności, a swoi Go nie przyjęli. Wszystkim tym jednak, 
którzy Je przyjęli, dało moc, aby się stali dziećmi Bożymi, tym, 
którzy wierzą w imię Jego – którzy ani z krwi, ani z żądzy ciała, 
ani z woli męża, ale z Boga się narodzili. 

A Słowo stało się ciałem i zamieszkało wśród nas. I oglądaliśmy 
Jego chwałę, chwałę, jaką Jednorodzony otrzymuje od Ojca, 
pełen łaski i prawdy. 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann 602.212.1172 
Organista - Marek Święch   480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk  602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk   602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Rada Rodziców - Renata Wiertek                480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Jola Strojek   623.882.4373 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk       
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski 630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński  480.298.6092 
Koordynator Festiwalu & projektów diecezjalnych 
                                    Barbara Kożuch  623.692.7906 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej”   Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa”         Władysław Baran                 602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny”      Janina Baran                      602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej”   Maria Piotrowicz     623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński              847.524.2945 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie: 
Andrzej Niemyjski                             602.384.4349 
ZHP – Patryk Grobelny                                        krakow@zhp.org                
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików        623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka              480.375.0448 
Kawiarenka - Jola Strojek                                 623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia  polishchurch@gmail.com                                                

 

24 grudnia - Wigilia Bożego Narodzenia 
  8:00 pm   J. Dub, K. Lassek, W. Lassek  
10:00 pm   H. Podczerwinski, Ł. Betlej, K. Babiński  
12:00 am   W. Florczak, C. Maksimowski, O. Piątek 

 

25 grudnia - Boże Narodzenie 
  9:00 am   M. Zapolska, A. Stefanik, M. Lobocki 
11:00 am   H. Podczerwiński, W. Walkosz, J. Dub 
 

31 grudnia - Sylwester / 1 stycznia 2023 - Nowy Rok 
  6:00 pm   D. Jakob, Ł.Betlej, D. Zablocki  
  9:00 am   K. Stateczny, K. Stec, M. Joniec 
11:00 am   G. Opach, K. Makowski, T. Kaczor 
 

8/9 stycznia 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, Ł.Betlej  
  9:00 am   M. Zapolski, M. Lobocki, M. Król 
11:00 am   M. Joniec, P. Stary, J. Dub 

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 

  
    Składka niedzielna 12/18//2022:               $ 3,330 
    II składka - dekoracje na święta              $ 1,373 
    Kawiarenka       $    479 
 
 

  BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     
 

II SKŁADKA - STYCZEŃ 
 

   1 stycznia - Building Fund 
 15 stycznia - Siostry Misjonarki  
 22 stycznia - Elektryczność 

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

12/25/22  A. Johns, C. Maksimowski, M. Sikorska 

01/01/23  K. Zygadlo, A. Johns, M. Zygadło 

01/08/23  M. Zygadlo, K. Zygadlo. A. Kosowski 

01/15/23  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

01/22/23  G. Pijanowska, D. Włodarczyk, S.Włodarczyk 

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm;          
2:00 pm - 5:00 pm;    
 

Niedziela: 10:00 am - 11:00 am                                            

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Czytania na każdy dzień: 25 - 31 grudnia 

Niedziela: Iz 52,7-10; Ps 98; Hbr 1,1-6; J 1,1-18;  

Poniedziałek: Dz 6,8-10;7,54-60; Ps 31; Mt 10,17-22; 

Wtorek: 1J 1,1-4; Ps 97; J 20,2-8;  
Środa: 1 J 1,5-2,2; Ps 124; Mt 2,13-18;  

Czwartek: 1 J 2,3-11; Ps 96; Łk 2,22-35;  
Piątek: Syr 3,2-6.12-14; Ps 128; Kol 3,12-21; Mt 2,13-15.19-23; 

Sobota: 1 J 2,18-21; Ps 96; J 1,1-18;  



 

UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA 
PAŃSKIEGO 

 

Sobota,  24 grudnia  
Wigilia Bożego Narodzenia 
8:00 pm - Pasterka dla rodzin z dziećmi 
O Boże błog. dla siostry Ewy z ok. imienin 
O Boże błog. dla Krystyny Stojanow z ok. ur. 
O łaski Boże i opiekę Matki Bożej dla Joli i 
Darii Strojek oraz dla Roberta, Ewy i Emilii 
Wróblewski 
+Krzysztof Strojek, +Patryk Wróblewski, +Darek Świąder, 
+Zbyszek Klamczyński, +James Howe 

 

10:00 pm - Pasterka 
O Boże błog. dla siostry Ewy w dniu imienin 
+Lech Ciupiński, +Gosia Król, +Maria Bednarz 
+Janina, +Helena, Józef Korkosz, +Artur Podolski,  
 

12:00 am - Pasterka 
O Boże błog. dla siostry Ewy w dniu imienin 
O Boże błog. dla Franciszka Kobylarczyka 
Dziękczynna za ukończenie szkoły z prośbą o dalsze Boże 
łaski dla Samanty 
O Boże błog. dla rodziny Eldred z podziękowaniem za łaski 
+Michał Kliczek, +Lech Ciupiński, +Patryk Wróblewski, 
+Darek Świąder, +Krzysztof Deras, +Józef Bańka,  
+Salomea Satoa, +Jan Sobina, +Gladys Furman,  
+Julia Sobina, +Artur Jankowski 
 

Niedziela, 25 grudnia - Narodzenie Pańskie 
9:00 am 
O Boże błog. dla Marii 
O Boże błog. dla rodziny Klamczyński 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla pewnej rodziny 
Dziękczynna za otrzymane łaski dla rodziny 
O szczęśliwe rozwiązanie dla córki Diany oraz o potrzebne 
łaski dla całej rodziny 
+Zbigniew Klamczyński, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod 
+Krzysztof Strojek, +Lech Ciupiński, +Zenon Zapolski, 
+Franciszek Skupień, +Krzysztof Gubernat, +Wanda 

 

11:00 am 
W intencji żyjących i zmarłych członków Związku Podhalan 
i ich rodzin;  
W intencji Bogu wiadomej 
+Krzysztof Strojek, +James Howe, +Jan i Paulina Kolodziej,  
+Zmarli z rodziny Dąbrowski i Zajko, +Patryk Wróblewski, 
+Dariusz Świąder, +Mieczysław Orzoł, +Jacek Donat,  
+Maria i Antoni Luber, +Teofila Pawłowicz,+Maria Bednarz 
 

Poniedziałek, 26 grudnia - Św. Szczepana, męczennika 
Oktawa Bożego Narodzenia 
10:00 am 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i 
opiekę Matki Bożej dla Elżbiety i Franciszka Niemyjskich w 
rocznicę ślubu 
O Boże błog. i opiekę Maryi dla Małgorzaty Jasińskiej z 
okazji urodzin 
O Boże błog. dla Sonny’ego i całej rodziny Pisiak 
+Sr. Mary Balkus, +Sr. Constance Balkus,  

+Adam Moskal, +Maria i Jan Drąg, +Mariusz Jasiński, 
+Stefania i Jan Florczak, +Katarzyna i Władysław 
Wasielewscy, +Henryka Topaczewska, +Maria Bednarz 

 

7:00 pm 
+Krzysztof Strojek 
 

Wtorek, 27 grudnia - Oktawa Bożego Narodzenia 
Święto Św. Jana Apostoła i Ewangelisty 
8:00 am 
W intencji parafian 

 

Środa, 28 grudnia - Oktawa Bożego Narodzenia 
Święto Św. Młodzianków, Męczenników 
7:00 pm 
O Boże błog. dla Sonny’ego Pisiaka i Boże błog. dla rodziny 
+Waldemar Podbielski w 1. rocz. śmierci,  
+Sylwester Podbielski 
 

Czwartek, 29 grudnia - Oktawa Bożego Narodzenia 
8:00 am 
O Boże błog. i zdrowie dla rodziny 
 

Piątek, 30 grudnia - Oktawa Bożego Narodzenia 
Święto Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa 
7:00 pm 
+Aniela, Józef Hajnos, +Steven & Rita Skotak 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Sobota, 31 grudnia - Św. Sylwestra 
Oktawa Bożego Narodzenia 
6:00 pm 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Andrzeja Tomasza 
Niemyjskiego z okazji urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Doroty i Krzysztofa 
oraz całej rodziny 
+Lech Ciupiński, +Michał Kliczek,  
+Jan Knot w rocz. śmierci 
 

Niedziela, 1 stycznia 2023 - NOWY ROK 
Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi 
9:00 am 
W intencji wolontariuszy  
O Boże błog. dla Marii 
O Bożą opatrzność dla rodziny Klamczyński 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
Dziękczynna za otrzymane łaski dla rodziny 
+Zbigniew Klamczyński, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod 
+Krzysztof Strojek, +Mieczysław Wasilewski, +James Howe 

 

11:00 am 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże 
błog. i opiekę Matki Bożej dla Janiny i Janusza Langiewicz 
w 50 rocz. ślubu 
O Boże błog. i opiekę Maryi dla Franciszka Kobylarczyka 
O Boże błog. dla rodziny Podolski i Kościelniak 
+Waldemar Gawarecki oraz dusze w czyśćcu cierpiące 
+Krzysztof Strojek, +Gosia Król,  
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder,  
+Mieczysław Orzoł, +Stefan Mikiciuk 
+Kazimierz Pijanowski w 2. rocz. śmierci,  
 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy 

św. niedzielnej o godz. 11:00 am. 
Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, 
naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
                                                                                                                                                                                  

-Źródło jedności - 
W sercu duchowych bitew, przed którymi stoimy, leży wezwanie 
do przezwyciężenia podziałów, zwłaszcza w naszych rodzinach. 
„Całe życie ludzkie, czy to indywidualne, czy zbiorowe, jawi się 
jako dramatyczna walka między dobrem a złem, między światłem 
a ciemnością” Te słowa z Konstytucji duszpasterskiej Soboru 
Watykańskiego II o Kościele w świecie współczesnym są dziś tak 
samo wymowne, jak wtedy, gdy zostały napisane prawie 60 lat 
temu. Całe nasze życie jest duchową walką. Podczas, gdy wielu 
staje w obliczu większych bitew - pamiętamy zwłaszcza o naszych 
braciach, którzy dosłownie toczą wojnę - walka między dobrem a 
złem toczy się nawet w naszych najprostszych relacjach 
międzyludzkich.  
Zbliżając się do Bożego Narodzenia, kiedy świętujemy chwalebny 
dar Boga, który stał się człowiekiem, jest dobry czas, aby 
zastanowić się nad małymi duchowymi bitwami, które przejawiają 
się w naszym życiu osobistym. Boże Narodzenie może być okazją 
do wielkiego szczęścia i bycia razem. Chciałbym zaproponować, 
że jako Rycerze jesteśmy wezwani na duchowe pole bitwy, aby 
doprowadzić do większej jedności w naszych rodzinach.  
Bł. Michael McGivney założył Rycerzy na zasadach: „Jedności i 
miłosierdzia”. Nasza jedność jako duchowego braterstwa jest tym, 
co sprawiło, że Zakon stał się silniejszy w ciągu ostatnich 140 lat.
(...) Oczekując Świąt Bożego Narodzenia prośmy o łaskę bycia 
agentami jedności, wypędzania ciemności i szerzenia światła”. 
 

Z okazji Świat Bożego Narodzenia najserdeczniejsze 
życzenia zdrowia, obfitych łask Bożych naszemu 

kapelanowi, ks. Proboszczowi Pawłowi Bandurskiemu, 
Siostrom Misjonarkom: s. Ewie i s. Kindze, oraz 

organizacjom polonijnym, wszystkim parafianom  
życzą Rycerze Kolumba. 

 

Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18. rok 
życia do wstępowania w nasze szeregi. Módlmy się 
o powrót do zdrowia naszych braci.  

Vivat Jezus !  - P.G.K. Lech Florczak                                          

MÓDLMY SIĘ ZA OSTATNIO ZMARŁYCH 
 

† Marek Kujawa  
† Ludwik Wyroba  

 

Pogrzeb ś.p. Ludwika Wyroby odbędzie się w środę,  
28 grudnia o godz. 10:00 w naszym kościele.  

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie,  
a światłość wiekuista niechaj im świeci.  

Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka SChr, 
Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, Krzysztof i 
Zbigniew Sokołowscy, Antoś, Artur Zaczeniuk, 
Wojciech Dub, Marek Jamrych, chorzy z naszej 

parafii i z naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: Stanisław 
Pieńczykowski, Franciszek Niemyjski, Henryk Mańkowski, 
Władysław Staszel, Jan Marynowski, Jerzy Bielawski 

ŚWIĄTECZNA CHOINKA DOBROCI 
 

Kochani, 
Z całego serca pragniemy wszystkim podziękować za 
okazanie wielkiego serca. Dzięki waszej życzliwości, udało 
nam się zebrać potrzebujące ubrania, żywność i wymarzone 
prezenty dla najbardziej potrzebujących rodzin. Dzięki Wam 
rodziny te będą mogły spędzić radosne Święta.  

Ofiarowana pomoc jest dowodem waszej 
serdeczności, współczucia oraz 
wrażliwości na krzywdę drugiego 
człowieka. Jeszcze raz dziękujemy za 
okazana dobroć i korzystając z okazji 
pragniemy złożyć najserdeczniejsze 
życzenia okazji zbliżających sie 
Świąt  Bożego Narodzenia.  
Życzymy Państwu zdrowia, szczęścia, 
pomyślności, przychylności bliźniego 
oraz błogosławieństw od Bożej Dzieciny 

na każdy dzień Nowego 2023 Roku. 
 

„Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz 
przez to, kim jest; nie przez to, co ma, lecz przez 

to, czym dzieli się z innymi.”  
Jan Paweł II   



30 grudnia - Święto Św. Rodziny  
Jezusa, Maryi i Józefa 

 

Rodzino Święta, opieki Twej trzeba 
By domostw naszych strzegła łaska nieba! 

Boga-Rodzico, potężna modłami, 
Zlituj się, zlituj nad ziemi synami. 

Józefie święty, w Bożym świętym gronie, 
Opieka Twoja potrzebna, Patronie 

Dla rodzin ziemi, aby w zgodzie żyły, 
By wierne Bogu, Kościołowi były 

PROGRAM ŚWIĄTECZNY 
 

Sobota, 24 grudnia  
Wigilia Bożego Narodzenia 

Pasterka o godz. 8:00 pm - dla dzieci  
oraz  o godz. 10:00 pm, 12:00 am 

 

Niedziela, 25 grudnia, Boże Narodzenie 
Msze św. o godz. 9:00 am i 11:00 am 

 

Poniedziałek, 26 grudnia, Św. Szczepana 
Msze św. o godz. 10:00 am i 7:00 pm 

 

Piątek, 30 grudnia, Świętej Rodziny 
Msza św. o godz. 7:00 pm 

 

Sobota, 31 grudnia  
Św. Sylwestra, ostatni dzień roku 

Nabożeństwo dziękczynne o 5:30 pm 
Msza św. o godz. 6:00 pm 

 

1 stycznia - Świętej Bożej Rodzicielki 
Msza św. o godz. 9:00 am i 11:00 am 



 






